
お客様各位

札幌市西区発寒16条14丁目6-1

株式会社　イーアンドエム

代表取締役　橋本晃一

TEL　011-213-9103

12/30(水) 12/31(木) 1/1(金) 1/2(土) 1/3(日) 1/4(月) 1/5(火)

事務所
工場

通常営業 休業日 休業日 休業日 休業日 休業日 通常営業

ダンボール
回収

通常回収 通常回収

ビン・カン
ペットボトル回収

新聞・雑誌
シュレッダー回収

産業廃棄物
回収

だきます。

令和2年12月吉日

年末年始営業のご案内

拝啓　年の瀬も押し詰まり、ご多用中のことと存じます。今年一年も格別の

ご愛顧を賜りまして、厚く御礼申し上げます。

　さて、誠に勝手ながら弊社の年末年始の営業は、下記の通りとさせていた

休業日

　皆様にはご不便とご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご容赦くださいます

ようお願い申し上げます。

新しい年の皆様のご多幸をお祈りいたします。

敬具　

通常回収 通常回収 休業日 通常回収 通常回収

休業日


